平成２５年６月２５日
組合員青年ﾒﾝﾊﾞｰ各位

全国厚板シヤリング工業組合

理事長 髙木 建

第４回『全国青年交流会』開催のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、当組合は、このたび平成２５年度事業として、標記会合を下記要領にて開催

することとなりました。本会は、次代を担う全国の若手経営者及び幹部有志が一堂に

会し、交流を深め研鑚を積むことを目的といたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。
なお、出欠のご連絡は、準備の都合上、７月１９日（金）までに、事務局宛ＦＡＸ

にてご回示下さるようお願いいたします。
敬具

記

１．日時   平成２５年９月２０日（金）～２１日（土）
    ９月２０日（金）①見学会              13：30～16：30
             ②地区情勢懇談会          17：00～18：30
            ③交流パーティ           19：15～21：00
    ９月２１日（土）○懇親ゴルフ会            7：00 スタート

☆三塚携帯：090-3770-2024   ☆柘野携帯：090-4717-6884

２．集合場所  新千歳空港ロビー１Ｆの『ＪＡＬ側到着口Ａ』前、 12：45 集合
３．交流会１日目  ━９月２０日（金）━

(プログラム内容は変更される場合がありますので予めお含みおき下さい)
（１）見学会（13：30～16：30）
    ①新千歳空港からチャーターバスに乗車。
    ②「㈱ダイナックス千歳」を見学。（13：30～14：30）トランスミッション製造メーカー
    ③「白い恋人パーク」を見学。 （15：30～16：30） 札幌市西区宮の沢３条２丁目

    ④経済センタービル着   17：00 頃     札幌市中央区北１条西２丁目 TEL011-231-1355

（２）地区情勢懇談会（経済センタービル、17：00～18：30）

     司会： 北海道支部

    ①歓迎挨拶  阿部仁・北海道支部長

    ②講話    髙木建理事長、酒匂雅信副理事長（東京支部長）

    ③地区情勢懇談会 地区情勢について地区委員より報告（１地区３～５分）

    ④閉会の辞  北海道支部

    ⑤記念撮影  事務局（染宮）

（３）交流パーティ（北海しゃぶしゃぶ、19：15～21：00）

     司会：北海道支部

①開会挨拶  阿部大祐・北海道支部青年会会長（阿部鋼材㈱専務取締役）

    ②乾杯    松丸誠吾・東京支部青年会会長

           ─歓談─

    ③地区代表挨拶（各地区からトピックス・関心事等を中心に挨拶）

    ④中締め   北海道支部

1

2

４．交流会２日目  ━９月２１日（土）━
○懇親ゴルフ会
①場所：札幌エルムカントリークラブ  西コース

    北海道恵庭市島松沢５５番地  ＴＥＬ０１２３－３３－５１５１
②スタート：７：００
③競技方法：１８ホールズ・ストロークプレー、ダブルペリア方式
④プレー代：１４０００円程度。 各自精算して下さい。
⑤参加費：５０００円（賞品代、懇親会費、等）。

●交流会当日は、学会及びゴルフ大会等でホテル等宿泊施設の混雑が予想されますの

で、お早めにご予約されるようお願いいたします。

●ゴルフ参加の方は、できるだけＪＲ札幌駅～ススキノ近辺のホテルを予約下さい。

以上

第４回『全国青年交流会』出欠連絡票

（１）９月２０日（金）の懇談会・見学会等

ご出席      ご欠席

（２）９月２１日（土）の懇親ゴルフ会

ご出席      ご欠席

 ゴルフ参加の方は、もしホテルがお決まりでしたら下記にご

記入下さい。(バス手配等の参考にするためです。)

ホテル名：

会社名

役職名

氏 名

返信先：事務局 FAX：０３－３６６９－０６５８